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Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz zaprasza na cykl spotkań pod hasłem „Kobieta ma
Prawo” organizowane w ramach Roku Kobiet na Pomorzu Zachodnim z okazji 100. rocznicy uzyskania przez Polki praw
wyborczych.

Spotkania odbędą się:
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Ewa Łętowska

Gościem specjalnym spotkań będą:
prof. Ewa Łętowska – polska prawniczka, specjalistka w zakresie prawa cywilnego, profesor nauk prawnych (1985). Od 1985
profesor w Instytucie Nauk Prawnych PAN; członek rzeczywisty Polskiej Akademii Nauk (1997), członek korespondent Polskiej
Akademii Umiejętności (1996). Pierwszy rzecznik praw obywatelskich w Polsce (1987–1992), sędzia Naczelnego Sądu
Administracyjnego (1999–2002) i Trybunału Konstytucyjnego, członkini komitetu redakcyjnego miesięcznika „Państwo i Prawo”. 
W 1996 została odznaczona przez prezydenta Aleksandra Kwaśniewskiego Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia
Polski. W 2011 prezydent Bronisław Komorowski nadał jej Krzyż Komandorski z Gwiazdą tego orderu. W 1995 nagrodzona
przez Fundację Friedricha Eberta („Human Rights 1994”) z Bonn za działalność w zakresie ochrony praw człowieka i
umacnianie zasad państwa prawa. W 2000 uhonorowana medalem „Zasłużony dla Tolerancji” przyznawanym przez Fundację
Ekumeniczną. Otrzymała doktoraty honoris causa Uniwersytetu Gdańskiego (2008), Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii
Grzegorzewskiej (2012) i Uniwersytetu Warszawskiego.
Została wyróżniona tytułem „Kobieta Roku” przez miesięcznik „Twój Styl”. W 2011 władze Polskiego Czerwonego Krzyża
przyznały jej Odznakę Honorową PCK I stopnia. W 2013 została laureatką Nagrody Za Odważne Myślenie przyznawanej przez
Konfederację Lewiatan i Fundację na Rzecz Myślenia im. Barbary Skargi.
Za: wikipedia.org.pl

Kazimiera Szczuka - polska krytyczka literacka, historyczka literatury, nauczycielka akademicka, dziennikarka, prezenterka
telewizyjna i działaczka feministyczna oraz polityk.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny. Serdecznie zapraszamy!
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